200.351.524-00,  residente  na  cidade de  Natal/RN,  já
qualificados no contrato inicial, determinaram por meio deste, alterar o referido
contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo objetiva a alteração contratual no valor de R$ 196,45
(cento e noventa e seis reais e quarenta e cinco centavos), nos termos do art. 65,
inciso I, alínea 'b', e $ 1º, da Lei Federal nº 8.666/93, passando o Contrato a ter o
valor total de R$ 5.200,26 (cinco mil duzentos reais e vinte e seis centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta da seguinte Dotação
Orçamentária:
Exercício 2023 – Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção das atividades da
Câmara  –  Classificação  econômica  3.3.90.39.00  –  Serv.